1
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

Об отчете о ходе исполнения бюджетной сметы
Государственного Совета Чувашской Республики за 2019 год
и о бюджетной смете Государственного Совета
Чувашской Республики на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов
Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Отчет о ходе исполнения бюджетной сметы Государственного Совета Чувашской Республики за 2019 год принять к сведению.

2. Утвердить прилагаемую бюджетную смету Государственного Совета Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета

Чувашской Республики